
АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 28» АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
692760, г. Артем, улица Кирова, 70/1 телефон 8(42337) 43080 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от 12 января   2015 г.                                                                                            № 1/32 - О 
 
 
об утверждении Положения  
о порядке приема  
и отчисления воспитанников 
         

        В целях реализации прав граждан на получение общедоступного и 
бесплатного дошкольного образования и упорядочения порядка приема и 
отчисления воспитанников,  в соответствии с приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 8 апреля 
2014 г. N 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Разработать Положение о порядке приема и отчисления воспитанников. 
Ответственный: заведующий. 

2. Утвердить Положение о приеме и отчисления детей дошкольного возраста в 
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении  
«Детский сад  № 28»  Артемовского городского округа. 

3. Поместить утвержденное Положение на сайте ДОУ. Ответственный: 
зам.зав.по ВМР – Коломина Елена Борисовна 

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                                                   
 
 
 
 
                                               
 
 

                                                        Заведующий _________ В.Н.Соловьева  
 
 
 
 


	В целях реализации прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования и упорядочения порядка приема и отчисления воспитанников,  в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации (Миноб...

		2022-03-14T20:24:12+1000
	Соловьева Валентина Николаевна




